
Comune di Campi Bisenzio
Citta' Metropolitana di Firenze

 

DECRETO dirigenziale N. 3 DEL 27/06/2018

 

 

Settore:
5 - SERVIZI TECNICI / VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO

Responsabile:
PASSANITI DOMENICO ENNIO MARIA

Oggetto:
Proroga incarichi di Posizione Organizzativa nell’ambito del V Settore

 

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa"

 

 

Il presente decreto sindacale è pubblicato all'albo pretorio on line nei termini e modi di legge.

 



 
Comune di Campi Bisenzio 

(Città Metropolitana di Firenze) 
Settore Servizi Tecnici/Valorizzazione del 

Territorio 
 

W:\AREA AMMINISTRATIVA\PERSONALE\Personale\PO 2018\Nuove P.O. 2018.doc 

DECRETO DIRIGENZIALE N. ____ DEL ____________ 
 
OGGETTO: Proroga incarichi di Posizione Organizzativa nell’ambito del V Settore 
 

IL DIRETTORE DEL V SETTORE 
“Servizi Tecnici/Valorizzazione del Territorio” 

Nominato con decreto del Sindaco n. 23 del 27/06/2018 
 
Richiamati: 
- la deliberazione G.C. n. 126 del 06.10.2015, con la quale è stata approvata la nuova macrostruttura 

dell’Ente; 
- la deliberazione G.C. n. 29 del 16.02.2016, con la quale sono state costituite le nuove Aree di Posizione 

Organizzative; 
- la determinazione del Direttore del II Settore Organizzazione interna n. 102 del 03.03.2017, con la quale è 

stato avviato il procedimento per il conferimento degli incarichi di posizione organizzativa, secondo 
quanto stabilito dalla Giunta Comunale con deliberazioni n. 253 del 22.11.2013 e n. 32 del 10.03.2015; 

- il decreto n. 1 del 21.03.2017, con il quale sono state rinnovate le P.O. nell’ambito del V Settore e 
precisamente: 

• incarico di Posizione Organizzativa “Lavori Pubblici manutenzioni” al dipendente Leonardo 
Talanti; 

• incarico di Posizione Organizzativa “Progettazione nuove opere e grandi ristrutturazioni – 
Patrimonio” al dipendente Mario Berni; 

• incarico di Posizione Organizzativa “Urbanistica” alla dipendente Letizia Nieri; 
• incarico di Posizione Organizzativa “Ambiente” al dipendente Emiliano Bilenchi; 
• incarico di Posizione Organizzativa “Mobilità e Trasporti” al dipendente Franco Pepi; 

- il decreto dirigenziale n. 2 del 22.03.2017, con il quale è stato conferito alla dipendente Maria Leone 
l’incarico di Posizione Organizzativa, nell’ambito del V Settore, denominata “Lavori Pubblici attività 
amministrativa”; 

- il decreto dirigenziale n. 8 del 02.10.2017, con il quale è stato conferito al dipendente Luciano Fabiano, 
l’incarico di Posizione Organizzativa nell’ambito del V Settore, denominata “Edilizia Privata/SUAP”; 

 
Considerato quanto sopra si stabilisce di prorogare gli incarichi di Posizione Organizzativa nell’ambito del V 
Settore ai suddetti dipendenti sino all’assunzione di nuove determinazioni in merito, ai sensi di quanto 
previsto nella deliberazione G.C. n. 253 del 22.11.2013; 
 
Visti : 
- il Testo Unico sull’ordinamento degli enti locali di cui al D.Lgs. 267/2000; 
- il D.Lgs. 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche”; 
- il vigente regolamento sull’ordinamento dei servizi e egli uffici; 
 

DECRETA 
 
Per le motivazioni esposte in narrativa, che si intendono integralmente riportate, quanto segue: 
 
1. di prorogare gli incarichi di Posizione Organizzativa nell’ambito del V Settore ai seguenti dipendenti sino 

all’assunzione di nuove determinazioni in merito, ai sensi di quanto previsto nella deliberazione G.C. n. 
253 del 22.11.2013: 

 
• incarico di Posizione Organizzativa “Lavori Pubblici manutenzioni” al dipendente Leonardo 

Talanti; 



 
Comune di Campi Bisenzio 

(Città Metropolitana di Firenze) 
Settore Servizi Tecnici/Valorizzazione del 

Territorio 
 

W:\AREA AMMINISTRATIVA\PERSONALE\Personale\PO 2018\Nuove P.O. 2018.doc 

• incarico di Posizione Organizzativa “Progettazione nuove opere e grandi ristrutturazioni – 
Patrimonio” al dipendente Mario Berni; 

• incarico di Posizione Organizzativa “Urbanistica” alla dipendente Letizia Nieri; 
• incarico di Posizione Organizzativa “Ambiente” al dipendente Emiliano Bilenchi; 
• incarico di Posizione Organizzativa “Mobilità e Trasporti” al dipendente Franco Pepi; 
• incarico di Posizione Organizzativa “Lavori Pubblici attività amministrativa” alla dipendente 

Maria Leone; 
• incarico di Posizione Organizzativa “Edilizia Privata/SUAP” al dipendente Luciano Fabiano; 

 
2. di mantenere alle P.O. sopra individuate le deleghe e il personale ad oggi assegnato; 
 
3. la notifica del presente decreto ai dipendenti interessati ed al Direttore del II° Settore Organizzazione 

Interna per la corretta gestione del rapporto di lavoro. 
 
 
 
                   Il Direttore del V Settore 
        Ing. Ennio Domenico Maria Passanti 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 


